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      ◊◊◊
Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi z okazji 31. rocznicy święceń kapłańskich z głębi serc składamy najserdeczniejsze życzenia: mocy Ducha Świętego w głoszeniu Dobrej Nowiny, siły w prowadzeniu ludu Bożego do naszego Pana, Jezusa Chrystusa, oraz stałego orędownictwa Maryi, Matki wszystkich ludzi.Czytelnicy i pracownicy "Słowa Życia"  ◊◊◊

Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji 36. rocznicy święceń kapłańskich i 21. rocznicy sakry biskupiej składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: pomocy Bożej w kierowaniu Jego ludem, niegasnącej nadziei, mocnej wiary oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień pasterzowania w naszej diecezji.    Czytelnicy i pracownicy "Słowa Życia"  
                ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Władysławowi Blinowi z okazji Urodzin oraz 32. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę serdecznych życzeń: obfitości darów Ducha Świętego, radości, optymizmu, nadziei oraz wielu łask Bożych w pięknej pasterskiej posłudze.    Czytelnicy i pracownicy "Słowa Życia"◊◊◊ Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Walczukowi z okazji jubileuszu 50-lecia święceń kapłańskich przesyłamy słowa serdecznej wdzięczności, szacunku i uznania. Z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia marzeń i zamiarów, wytrwałości, życzliwych i dobrych ludzi obok oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Dobry Bóg błogosławi Księdzu, Duch Święty obdarza duchowym bogactwem, a Najświętsza Maryja Panna z miłością prowadzi przez życie. Serdecznie dziękujemy za pomoc i rady w ciężkich chwilach życia, za ofiarną służbę Bogu i ludziom. 

Wdzięczni parafianie kościoła Matki Bożej Dobrej Rady we wsi Niestaniszki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Zdzisławowi Wederowi z okazji 50-lecia święceń kapłańskich serdecznie dziękujemy za wieloletnią pracę w naszym kościele, za założenie i organizację działalności Centrum Młodzieżowego dla naszych dzieci, za remont kościoła, życzliwość i piękny przykład służby Panu Bogu. Życzymy zdrowia i wszelkiej pomyślności w pracy duszpasterskiej, obfitych łask Chrystusa Miłosiernego oraz nieustannej opieki Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych.

Pracownicy Centrum Młodzieżowego przy kościele św. Michała Archanioła w Smorgoni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji 29. rocznicy święceń kapłańskich życzymy nie ustawać w głoszeniu Ewangelii, nieść pomoc ludziom i swoim życiem i wiarą świadczyć o Chrystusie. Zdrowia, siły, radości, optymizmu oraz wielu łask od Matki Najświętszej

życzą wdzięczni wierni z Makarowiec, ks. Paweł i ks. Wiaczesław. Do życzeń dołącza się redakcja "Słowa Życia" ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Szemetowi z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich składamy moc najserdeczniejszych życzeń: siły w pełnieniu woli Bożej, mocy Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej Ostrobramskiej. Niech Księdza kapłaństwo przynosi obfity plon na chwałę Bożą i korzyść ludziom.

Rodzina Konopków◊◊◊ Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu w dniu Urodzin oraz z okazji 25-lecia kapłaństwa życzę być Kapłanem na wzór Jezusa Chrystusa, nieustannie głosić słowo Boże i szerzyć Jego królestwo tu, na ziemi. Niech Matka Najświętsza ma Cię w swojej opiece i strzeże w każdej chwili życia.

Parafianka Józefa Gonczarewicz z Porozowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi oraz kochanej s. Marianie serdecznie dziękujemy za przygotowanie naszych dzieci do I Komunii Świętej. Dzień Pierwszej Komunii Świętej to dzień naszego święta, naszych rodzin i całej parafii. W tej ważnej chwili naszego życia z całego rodzicielskiego serca dziękujemy Wam za ofiarę Mszy św. i słowo Boże skierowane do nas i naszych bliskich. Dziękujemy za Waszą cierpliwość, poświęcenie, troskę, miłość i uwagę do każdego dziecka, za każdy przejaw życzliwości, z którą się spotykamy. Dziękujemy, że jesteście z nami. Niech przykład Waszej wiary i posługi w Kościele przyczyni się do poszerzenia grona robotników na niwie Pana. Bóg zapłać!

Rodzice dzieci pierwszokomunijnych◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Lisowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, powodzenia w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i ludzkiej życzliwości. Niechaj Twa droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość, zadowolenie i obfity plon. Niechaj Bóg Miłosierny obficie wynagrodzi Ci swoimi łaskami.

Wdzięczni parafianie z Wierejek◊◊◊ Czcigodnym księżom Arturowi Wołczkiewiczowi i Aleksandrowi Wiluszkiewiczowi z okazji 1. rocznicy święceń kapłańskich życzymy błogosławieństwa Bożego, mocy Ducha Świętego i opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień kapłańskiej posługi.

Z modlitwą rodzina Kowszów z par. Trokiele◊◊◊ Czcigodnym ks. Janowi Rejszelowi z okazji 20-lecia kapłaństwa oraz ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi w 5. rocznicę święceń kapłańskich życzymy wielu łask Bożych, opieki Matki Najświętszej, dobrego zdrowia, siły w przezwyciężaniu trudności, szczęścia, pomyślności oraz pięknych owoców na niwie Pana.

Rodzice ks. Wiaczesława◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich składamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, nadziei, wytrwałości, niegasnącego zapału do pracy oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Dziękujemy bardzo za parafię, która powstała dzięki staraniom Księdza oraz za pracę i obecność wśród nas.

Wierni parafii św. Józefa w Grodnie. Maria Sańko i Irena Utowka ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Ryszardowi Jakubcowi z okazji jubileuszu 25-lecia święceń kapłańskich pragniemy złożyć wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych łask Bożych, sił i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej, nieustannej opieki Matki Bożej, wielu pogodnych i radosnych dni! Niech Bóg Miłosierny obficie wynagrodzi Ci za wierną służbę na Jego chwałę, a Duch Święty obdarzy swoimi darami.

Parafianie z Mostów  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Etelowi z okazji 5. rocznicy święceń kapłańskich składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: światła Ducha Świętego, opieki Matki Bożej Fatimskiej, wielu łask od Jezusa Miłosiernego, a ponad to zdrowia, radości, sił w głoszeniu Królestwa Bożego na ziemi oraz najobfitszych owoców na niwie, do której zostałeś powołany.

Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji 25-lecia święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg przedłuża Twe lata w pokoju i miłości, obdarza zdrowiem i wytrwałością. Niech św. Jan Maria Vianney, patron kapłanów, będzie dla Ciebie prawdziwym wzorem, dobrym i szczerym opiekunem, niech użyczy Ci dużo błogosławieństwa i da moc przyjęcia trudów każdego dnia.
    Dziękujemy, że jesteś z nami!

Z pamięcią w modlitwie parafianie z Zabłocia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Aleksandrowi Szemetowi z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich życzymy obfitości darów od Jezusa, Najwyższego Kapłana, dużo radości płynącej z posługi kapłańskiej, pokoju i siły w dalszej posłudze oraz doczekania się złotego Jubileuszu!

Z modlitwą parafianie z Adamowicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi z okazji 20-lecia święceń kapłańskich i Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, siły w głoszeniu słowa Bożego i szerzeniu Królestwa Bożego na ziemi, opieki Matki Bożej i św. Patrona. Niech Jezus Chrystus prowadzi Cię przez długie lata posługi w naszej parafii.

Wdzięczni parafianie ze wsi Skiersi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi z okazji 20-lecia święceń kapłańskich i Urodzin składamy wiązankę najgorętszych życzeń: zdrowia, radości, siły i cierpliwości. Niech słowo Boże zasiane w naszych sercach wyda stokrotny plon, niech Matka Najświętsza okrywa Cię płaszczem swej macierzyńskiej miłości, a Duch Święty obficie obdarza swoimi łaskami. Szczęść Boże.

Wierni parafianie z Żołudka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi z okazji 20-lecia święceń kapłańskich i Urodzin życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia i dużo słonecznych dni. Niechaj Miłosierdzie Boże, dobroć i czułość Matki Bożej oraz moc Ducha Świętego będą Ci wsparciem, siłą i natchnieniem w pracy na Bożej niwie, a ziarno wiary, dobroci i światła, które Ksiądz sieje w duszach wiernych nieustannie przerasta. Dziękujemy za szczere głoszenie słowa Bożego, dobroć serca i ciepły uśmiech.

Z poszanowaniem wierni z kapliczki Lipiczno◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, siły, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego i opieki św. Patrona. Niech Matka Boża strzeże Cię przed nieprzyjaciółmi, a obok będą dobrzy i życzliwi ludzie. Niechaj Bóg ma Cię w swojej opiece.

Z modlitwą wdzięczni parafianie ze wsi Malinowaja◊◊◊ Czcigodni ks. Władysław Surwiło 
    i s. Doroto! 
    Minęła uroczystość I Komunii Świętej, ale wrażenia, uczucia duchowego ciepła i wdzięczności zostają. Dzięki Waszemu uśmiechowi, szczeremu i otwartemu sercu oraz niepowtarzalnemu pięknu kościoła, te piękne uczucia jeszcze przez długi czas będą iskrzyć w sercach dzieci i dorosłych. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi Waszych serc i przyniesie radość, pokój i wiele dni napełnionych Jego darami. Dziękujemy Wam za wszystko, co robicie     dla naszych dzieci.
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Dzieci pierwszokomunijne i ich rodzice oraz wszyscy parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodny ks. Piotrze Morcińcu!
    W dniu tak pięknym i wspaniałym
    Życzymy Ci sercem całym:
    Moc uśmiechu i radości
    Oraz wielkiej od parafian wdzięczności.
    W dniu Twych Imienin i 39. rocznicy święceń kapłańskich
    Gorące życzenia składamy:
    Dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego dla Ciebie, Ojcze, 
    na 100 lat błagamy.

Parafia Niepokalanego Serca Maryi, w. Obuchowicze◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zdzisławowi Pikule z okazji Urodzin i nadchodzącej rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, cierpliwości w niełatwej codziennej pracy, życzliwych parafian obok oraz mocy Ducha Świętego.
Katechetki, dzieci i młodzież parafii Worniany◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji 2. rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej na dalsze lata życia i kapłańskiej posługi. Dziękujemy za głoszone słowo Boże, nauczanie dzieci i młodzieży, odwiedzanie chorych oraz za wszystkie starania i troskę o ludzi.

Z modlitwą i szacunkiem wierni z Południowego◊◊◊
5 maja 2012 r. w 1. sobotę miesiąca Pan Bóg powołał do życia wiecznego śp. Romualda Staniewskiego. Jego śmierć napełniła nas smutkiem i żałobą, ogarnęło nas poczucie osamotnienia. Jednak, w te trudne chwile dla naszej rodziny doznaliśmy modlitewnego wsparcia i słów chrześcijańskiego pocieszenia. Pragniemy wyrazić słowa podziękowania wszystkim, którzy podzielili z nami ból utraty. Zapewniając Was o naszej modlitewnej pamięci, pragniemy poinformować, że 7 czerwca będzie sprawowana ofiara Mszy św. w Waszych intencjach.

Rodzina Staniewskich 
  z Zaniewicz◊◊◊
Szanownej rodzinie Wierzbickich z powodu odejścia do domu Ojca Andrzeja Wierzbickiego składamy wyrazy żalu i współczucia. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie!

Wierni par. Chrystusa Króla w Jeziorach  
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